



*STM Entreprise ApS
Bedegadevej 44
3782 Klemensker*

CVR-nummer: 33876734

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2021 - 31. december 2021*

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den **12/5** 2022


Brian Kofoed
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

STM Entreprise ApS
Bedegadevej 44
3782 Klemensker

E-mail: faktura@stm-entreprise.dk

CVR-nr.: 33 87 67 34
Stiftet: 26. august 2011
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Kofoed

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Store Torv 12
3700 Rønne

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Dan Andersen
Kristina Nielsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af entreprenørarbejde og handel af enhver art.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 418, hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 23.535, og en egenkapital på t.kr. 6.965.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Der forventes en uændret aktivitet men øget indtjening for regnskabsåret 2022.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	10.100.223	8.763
1 Personaleomkostninger.....	-7.775.886	-5.640
2 Af- og nedskrivninger.....	-2.295.182	-1.982
Andre driftsomkostninger.....	0	-98
DRIFTSRESULTAT	29.155	1.043
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	675.800	0
Andre finansielle indtægter	0	10
Andre finansielle omkostninger	-363.408	-518
RESULTAT FØR SKAT	341.547	535
3 Skat af årets resultat.....	75.982	-124
ÅRETS RESULTAT	417.529	411
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	675.800	0
Overført resultat.....	-258.271	411
DISPONERET I ALT	417.529	411

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
Goodwill.....	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
4 Grunde og bygninger.....	1.555.964	1.143
4 Produktionsanlæg og maskiner.....	16.998.123	15.572
4 Indretning af lejede lokaler.....	469.292	207
Materielle anlægsaktiver	19.023.379	16.922
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	765.800	40
Deposita.....	492.260	492
Finansielle anlægsaktiver	1.258.060	532
ANLÆGSAKTIVER	20.281.439	17.454
Råvarer og hjælpematerialer.....	402.900	50
Varebeholdninger	402.900	50
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.907.808	2.773
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	141.901	487
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	527.325	172
Andre tilgodehavender	102.936	59
Periodeafgrænsningsposter.....	157.550	146
Tilgodehavender	2.837.520	3.637
Likvide beholdninger	13.154	223
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.253.574	3.910
AKTIVER	23.535.013	21.364

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	225.000	225
Overkurs ved emission	0	3.855
Reserve for opskrivninger	521.631	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	675.800	0
Overført resultat.....	5.542.958	1.946
EGENKAPITAL.....	6.965.389	6.026
Hensættelse til udskudt skat	578.921	508
HENSATTE FORPLIGTELSE	578.921	508
Kreditinstitutter	952.458	1.546
Leasingforpligtelser.....	5.334.280	5.575
Anden gæld.....	88.254	88
7 Langfristede gældsforpligtelser.....	6.374.992	7.209
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	2.842.398	2.630
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.070.932	1.174
Gæld til tilknyttede virksomheder	152.865	0
Anden gæld.....	5.023.927	3.423
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	525.589	394
Kortfristede gældsforpligtelser	9.615.711	7.621
GÆLDSFORPLIGTELSE	15.990.703	14.830
PASSIVER	23.535.013	21.364

- 8 Eventualposter mv.
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Ejerforhold

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	225.000	80
Kontant kapitaludvidelse	0	145
Virksomhedskapital ultimo	225.000	225
Overkurs ved emission.....	0	3.855
Overkurs ved emission ultimo	0	3.855
Opskrivning ejendomme	521.631	0
Reserve for opskrivninger ultimo	521.631	0
Årets bevægelser, resultatdisponering.....	675.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	675.800	0
Overført resultat, primo	5.801.229	1.535
Årets resultat.....	-258.271	411
Overført resultat ultimo	5.542.958	1.946
EGENKAPITAL.....	6.965.389	6.026

NOTER

	2021	2020 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	18	12
Lønninger	6.640.233	4.891
Pensioner	909.312	604
Andre omkostninger til social sikring	226.341	145
	<u>7.775.886</u>	<u>5.640</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Bygninger	24.926	29
Driftsmidler	1.917.328	1.742
Småanskaffelser	327.656	200
Indretning lejede lokaler	25.272	11
	<u>2.295.182</u>	<u>1.982</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering udskudt skat	-75.982	124
	<u>-75.982</u>	<u>124</u>

NOTER

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Indretning af lejede lokaler
4 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris, primo	1.306.821	23.041.135	217.500
Tilgang i årets løb	0	4.144.175	287.939
Afgang i årets løb	-260.851	-1.028.920	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2021	1.045.970	26.156.390	505.439
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Årets opskrivninger	668.758	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Opskrivninger 31. december 2021	668.758	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-164.267	-7.468.753	-10.875
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	30.429	227.814	0
Årets af-/nedskrivninger	-24.926	-1.917.328	-25.272
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2021	-158.764	-9.158.267	-36.147
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.555.964</u>	<u>16.998.123</u>	<u>469.292</u>

Af den bogført værdi af produktionsanlæg og maskiner udgør leasede aktiver kr. 11.848.843.

Værdien af grunde og bygninger, hvis opskrivningen ikke havde været foretaget, udgør pr. 31. december 2021, kr. 887.206.

NOTER

	2021	2020 kr. 1000
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	40.000	0
Tilgang i årets løb	50.000	40
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2021	90.000	40
Årets resultatandele	675.800	0
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2021	675.800	0
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	765.800	40
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
STM Biomasse ApS	100%	629.656	589.656
DP Tek ApS	100%	136.144	86.144

6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejde	259.901	487
Aconto faktureret igangværende arbejde	-118.000	0
	<hr/>	<hr/>
	141.901	487
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	1.934.837	1.293.069	340.611	0
Leasingforpligtelser	7.815.771	7.836.067	2.501.787	277.533
Anden gæld	88.254	88.254	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	9.838.862	9.217.390	2.842.398	277.533
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	2020
2021	kr. 1000

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med FKF Holding ApS. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af moderselskabets årsregnskab (FKF Holding ApS, CVR-nr. 41661577). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgælden er der tinglyst ejerpantebrev stort kr. 2.000.000 i ejendommene Klemens Storegade 9 matr. nr. 87 u Klemensker, Kalbyvejen 18 matr. nr. 62 h Åker, samt Nygade 15 matr. nr. 87 ap Klemensker. Ejendommene har en samlet bogført værdi på kr. 1.555.964.

Endvidere er der til sikkerhed for bankengagement, afgivet et virksomhedspant kr. 3.450.000 med sikkerhed i aktiver med følgende bogførte værdi:

Simple fordringer	kr.	1.907.808
Varelager	kr.	402.900
Driftsinventar og -materiel	kr.	5.149.282
Immaterielle rettigheder	kr.	0

Kautionsforpligtelser:

Til sikkerhed for bankmellemværende i Danske Bank er der givet selvskyldnerkaution for STM Biomasse ApS

10 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen på kr. 225.000.

FKF Holding ApS, Bedegadevej 44, 3782 Klemensker

Maegård Holding ApS, Kirkedalsvej 23, 3790 Hasle